

UVM-handleplan for Det Teologiske Fakultet

Handleplan nr. 1: Fysisk studiemiljø

Titel	1. Fysisk studiemiljø
Indsatser	1a Adgang til gruppe-arbejdspladser 1b Øge studerendes tilfredshed med Absalon 1c Forbedret indeklima i UV-lokaler 1d Mindre støj i UV-lokaler 1e Bedre rengøring af toiletter og studenter-køkken
Formål	<p>1a Spørgsmålet om TEO har velegnede grupperum og læsesale får en score på 3,7 i SMU 2021, hvilket ikke er kritisk. Dog har den primære feedback i SMU21 vedr. gruppearbejdspladser på TEO været, at studerende har svært ved at finde plads til gruppeaktiviteter fx grupperum til uforstyrrede læsegruppeaktiviteter.</p> <p>Formålet med indsatsen er at forbedre synlighed og formidling om, hvor der er gruppearbejdspladser og dermed fremme brugen af dem.</p> <p>1b Formålet er at ensarte brugen af Absalon på fakultetet, så det bliver mere gennemsigtigt og bruger venligt for studerende, der møder mange undervisere.</p> <p>1c Spørgsmålet om TEO studerende er tilfredse med indeklimaet får en score på 3,3 i SMU 2021, hvilket er til den lave side. Den primære feedback i SMU21 har været utilfredshed med indeklima. Der er</p>

Titel	1. Fysisk studiemiljø
	<p>generelt for koldt i stueetagen og især i Kierkegaard Aud. og kantinen.</p> <p>Formålet med indsatsen er at opnå en mere behagelig temperatur i studetagen, især i Kierkegaard Aud. og kantinen.</p> <p>1d Studerende oplever generende larm fra persienner, der automatisk kører op og ned i UV-lokalerne.</p> <p>Studerende oplever ofte, at læselamper ikke virker, fordi pæren ikke er skiftet, og en del stikkontakter i gulvene virker ikke.</p> <p>Formålet med indsatsen er at mindske støj fra persienner samt gennemgå UV-lokaler og læsepladser for tjek af læselamper og gulv stikkontakter.</p> <p>1e Spørgsmålet om TEO studerende er tilfredse med rengøringen generelt får en score på 3,8 og tilfredshed med rengøring af toiletter får en score på 3,3. Begge score ligger et stykke under den gennemsnitlige score på KU.</p> <p>Formålet er at forbedre rengøring generelt men især af studenterkøkken og toiletter.</p>
Indsats/løsning	<p>1a Det skal afklares, hvordan information om gruppearbejdspladser bedst formidles til de studerende og underviserne, så det kommer dem til gavn. Forslag til</p>

Titel	1. Fysisk studiemiljø
	<p>aktiviteter:</p> <p>Tydelig kommunikation som en del af studiestarten 2022-2023 om gruppelæsepladser/muligheder for plads til andre aktiviteter i alle undervisningslokaler og mødelokaler, når de er ledige.</p> <p>Tutorer har fokus på at formidle dette som en del af rundvisningen under studiestart 2022-2023. Førsteårsundervisere formidler i undervisningen.</p> <p>Nyhed/studiebesked i efteråret 2022 på KUnet om mulighederne for at finde plads til forskellige studieaktiviteter på Campus. Nyheden spredes på SoMe i samarbejde med Fagrådet.</p> <p>Studieinformation på KUnet opdateres i 2022 med information om pladser til gruppe studieaktiviteter på Studieinformation – Campus, studieliv og IT – Læsepladser og grupperum.</p> <p>Hvis ikke kantinen fremadrettet skal bruges som kantine, kunne der arbejdes på afskærmninger for at give rum til gruppelæsepladser.</p> <p>1b Der er planlagt et underviserseminar i august om ensartet brug af Absalon. Øvrige tiltag følger det fælles KU Absalon projekt.</p> <p>1c Sagen gives videre til Søndre Campus drift.</p> <p>1d Sagen gives videre til Søndre Campus drift.</p>

Titel	1. Fysisk studiemiljø
	<p>Det skal undersøges, om der kan sættes timer på persienner, så de kan betjenes manuelt i dagtimerne fra 8-17, og derefter kører automatisk.</p> <p>Stikkontakter virker ofte ikke fordi, de er beskidte. De bliver ikke lukket efter brug og meget skidt samler sig i fordybningerne, det er et problem.</p> <p>1e Sagen overdrages til Søndre Campus drift.</p> <p>Undersøg, om der kan etableres et lokalt lager af fx håndservietter og toiletpapir, da dette ofte mangler på toiletterne efter kl. 12.</p> <p>Undersøg om studenterkøkkenet i stueetagen kunne aflastes ved at opsættes en ekstra mikrobølgeovn og elkedel i TEO-kantinen.</p> <p>Studerende kan opfordres til at benytte toiletter i kælderen. Orienter om muligheden i studiestarten.</p>
Tidsplan/milepæle	<p>1a Indsatsen implementeres i BA og KA studiestarten 2022-2023 og gennem kampagne i 2022-2023.</p> <p>1b Indsatsen implementeres i 2022.</p> <p>1c 2022-2023</p> <p>1d 2022-2023</p> <p>1e 2022-2023</p>
Mål/ Succeskriterium	<p>1a Målet er, at de studerende oplever, at der er gruppearbejdspladser til rådighed, når de har brug for det.</p>

Titel	1. Fysisk studiemiljø
	<p>Succeskriteriet er en højere score i SMU 2023 eller senest SMU 2025, samt færre fritekstsvar om udfordringer med at finde gruppearbejdspladser.</p> <p>1b Målet er, at de studerende oplever en mere ensartet brug af Absalon, så de bedre kan finde rundt i kursusrummet.</p> <p>Succeskriteriet er en højere score i SMU 2023 eller senest SMU 2025, samt færre fritekstsvar om udfordringer med at finde rundt i Absalon.</p> <p>1c Målet er, at de studerende oplever et bedre indeklima.</p> <p>Succeskriteriet er en højere score i SMU 2023 eller senest SMU 2025 samt færre fritekstsvar om indeklima.</p> <p>1d Målet er, at de studerende oplever mindre støj fra persienner.</p> <p>Succeskriteriet er en højere score i SMU 2023 eller senest SMU 2025, samt færre fritekstsvar om persienner.</p> <p>1e Målet er, at de studerende oplever, at der er mere rent i studenterkøkkenet og på toiletterne.</p> <p>Succeskriteriet er en højere score i SMU 2023 eller senest SMU 2025, samt færre fritekstsvar om rengøring generelt og især af toiletter.</p>

Titel	1. Fysisk studiemiljø
Ansvarshavende	1a AC-vejleder og studieleder 1b Studieleder 1c Fakultetsdirektør og drifte 1d Fakultetsdirektør og drifte 1e Fakultetsdirektør og drifte